
M-SR mladší žiaci a žiačky  Skalica  21.06.2015 
                                                      (22.06.2015 10:33:46) 
 
60 m finále          ml.žiaci                            
  1  Miklóš Martin         020627  MAC REDOX Lučenec                7,85    9     SB 
  2  Ručka Philipp         020922  ŠK ŠOG Nitra                     8,05    7     SB 
  3  Murín Matej           020118  AK Svetlošák Banská Bystrica     8,11    6     SB 
  4  Beladič Samuel        020130  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,46    5     SB 
  5  Línet Samuel          020716  AK Junior Holič                  8,56    4    
  6  Karol Timotej         030915  AK AŠK Slávia Trnava             8,60    3    
 
60 m spolu           ml.žiaci                            
  1  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava             8,60    2    
  2  Nihila Samuel         020122  AK Slávia TU Košice              8,62    1    
  3  Beláň Juraj           020719  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,63         
  4  Revaj Filip           020613  AK Svetlošák Banská Bystrica     8,65          SB 
 
150 m cel. por.      ml.žiaci                            
  1  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               19,04    9     SB 
  2  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              19,62    7     SB 
  3  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                20,48    6    
  4  Laca Matej            020509  AC Stavbár Nitra                20,51    5     SB 
  5  Línet Samuel          020716  AK Junior Holič                 21,20    4     SB 
  6  Kurjak Matúš          030115  AO Slávia ŽU Žilina             21,44    3    
  7  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice             21,76    2     SB 
  8  Repa Martin           040303  TJ Olympia Galanta              21,82    1    
  9  Chodelka Jakub        030514  AC Stavbár Nitra                21,87          SB 
 
300 m cel. por.      ml.žiaci                            
  1  Repa Matúš            020720  TJ Olympia Galanta              44,02    9    
  2  Tóth Bendegúz         020103  Atletický club Nové Zámky       44,03    7    
  3  Kubasák Miroslav      030206  AK Svetlošák Banská Bystrica    44,53    6    
  4  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec               45,78    5    
  5  Branderský Sebastian  020414  AK AŠK Slávia Trnava            45,89    4     SB 
  6  Hadzima Jakub         020811  AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,36    3    
  7  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   47,03    2    
  8  Seko Jakub            030924  AC Stavbár Nitra                49,94    1    
  9  Skurcoňák Martin      020131  AK Svetlošák Banská Bystrica    50,55         
 
600 m cel. por.      ml.žiaci                            
  1  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava    1:44,51   9     SB 
  2  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter     1:44,56   7     SB 
  3  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom       1:46,75   6     SB 
  4  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava           1:46,80   5     SB 
  5  Murín Matej           020118  AK Svetlošák Banská Bystrica   1:49,07   4    
  6  Kurjak Matúš          030115  AO Slávia ŽU Žilina            1:50,43   3     SB 
  7  Maťaš Patrik          030112  AK Slávia TU Košice            1:51,86   2     SB 
  8  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany             1:52,88   1    
  9  Jackanin Patrick      020913  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  1:53,22         SB 
 
1000 m cel. por.     ml.žiaci                            
  1  Šimko Jakub           020117  AK Mostáreň MŠK Brezno         3:16,47   9    
  2  Ručka Philipp         020922  ŠK ŠOG Nitra                   3:19,45   7    
  3  Sabo Milan            020318  MAC REDOX Lučenec              3:20,17   6    
  4  Olejár Oliver         021023  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  3:20,75   5     SB 
  5  Hiadlovský Tadeáš     030222  AFK Nové Mesto nad Váhom       3:21,21   4    
  6  Revaj Filip           020613  AK Svetlošák Banská Bystrica   3:22,72   3    
  7  Vrábel Jozef          021005  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:22,82   2    
  8  Riečicky Pavol Vende  020311  AK Junior Holič                3:23,17   1    
  9  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava           3:30,24        
 
60 m prek. finále    ml.žiaci                            
  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     9,80    9     SB 
  2  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      9,96    7     SB 
  3  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava            10,58    6     SB 
  4  Kubasák Miroslav      030206  AK Svetlošák Banská Bystrica    11,00    5     SB 
  5  Remiš Michal          030329  AK AŠK Slávia Trnava            11,41    4     SB 
  6  Federič Filip         040210  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,49    3    
 
60m pr.spolu         ml.žiaci                            
  1  Zachar Lukáš          030213  AK AŠK Slávia Trnava            11,51    2     SB 
  2  Didík Daniel          030515  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   11,69    1     SB 
  3  Sárkány Dominik       020208  TJ Olympia Galanta              11,73          SB 
  4  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,74         
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Krška Peter           020819  AK Spartak Dubnica nad Váhom     528     9     SB 



  2  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       503     7    =SB 
  3  Javorský Alex         021229  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      477     6    
  4  Jaššák Ľubomír        020514  AK Svetlošák Banská Bystrica     471     5    
  5  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             470     4    
  6  Truchlík Michal       021203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     454     3     SB 
  7  Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        434     2     SB 
  8  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             433     1     SB 
  9  Sárkány Dominik       020208  TJ Olympia Galanta               423          
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             145     9    
  2  Rumi Imrich           021119  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       145     7    =SB 
  3  Ďuriník Philip        021106  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou        145     6    =SB 
  4  Petruf Adrian         030501  AK Spartak Dubnica nad Váhom     140     5    =SB 
  5  Šefčík Tomáš          020221  TJ Olympia Galanta               135     3,5  
     Jaššák Ľubomír        020514  AK Svetlošák Banská Bystrica     135     3,5  
  7  Vikor Daniel          020720  MAC REDOX Lučenec                135     1,5  
     Michalica Šimon       020925  Atletika ŠK Skalica              135     1,5  =SB 
  9  Lezzani Matej         020125  AK Spartak Dubnica nad Váhom     135          =SB 
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Haborák Milan         021115  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,86    9    
  2  Miklóš Martin         020627  MAC REDOX Lučenec               11,08    7     SB 
  3  Grexa Max             020215  Atletika ŠK Skalica              9,74    6     SB 
  4  Mráz Mário            030820  AK Junior Holič                  9,49    5     SB 
  5  Bujna Ľubomír         021012  KĽŠ KRYHA Bratislava             9,43    4    
  6  Kiliany Andrej        020901  TJ Olympia Galanta               9,32    3     SB 
  7  Franko Radoslav       030112  AK Danica Zvolen                 9,20    2     SB 
  8  Košša Martin          020315  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    9,09    1     SB 
  9  Halovský Adam         020731  ŠK Comenium pri IV Michalovce    8,81          SB 
 
kriket               ml.žiaci                            
  1  Tóth Oliver           021013  MAC REDOX Lučenec               58,98    9     SB 
  2  Kepšta Jakub          020921  TJ SŠSZČ Nižná nad Oravou       55,08    7    
  3  Várady Martin         020507  ŠK Comenium pri IV Michalovce   52,62    6    
  4  Repa Matúš            020720  TJ Olympia Galanta              52,35    5     SB   
  5  Drobný Peter          020731  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,83    4    
  6  Štefan Oliver         030928  KĽŠ KRYHA Bratislava            46,90    3    
  7  Tóth Bendegúz         020103  Atletický club Nové Zámky       45,05    2    
  8  Dunka Adam            021207  Atletika ŠK Skalica             43,49    1    
  9  Jaššák Adrián         030717  AK Svetlošák Banská Bystrica    43,08         
 
2000 m chôdza        ml.žiaci                            
  1  Nemčok Patrik         030613  VŠC Dukla Banská Bystrica     10:42,79   9     SB 
  2  Krestianko Filip      051213  VŠC Dukla Banská Bystrica     12:08,16   7    
  3  Horný Tomáš           040615  VŠC Dukla Banská Bystrica     12:31,22   6    
  4  Rumi Imrich           021119  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter    13:30,30   5     SB 
  5  Juhás Kristián        030531  Atletika ŠK Skalica           13:51,57   4    
  6  Zeleňák Hugo          030924  AC Stavbár Nitra              14:37,93   3    
 
4 x 60 m             ml.žiaci                            
  1  SVEBB                         AK Svetlošák Banská Bystrica    32,09    9    
  2  ZTSDU  A                      AK Spartak Dubnica nad Váhom    32,79    7    
  3  ASKTT A                       AK AŠK Slávia Trnava            34,12    6    
  4  STUKE                         AK Slávia TU Košice             34,18    5    
  5  ASKSK A                       Atletika ŠK Skalica             34,39    4    
  6  ASKTT B                       AK AŠK Slávia Trnava            34,80    3    
  7  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   35,15    2    
  8  ACSNR A                       AC Stavbár Nitra                35,41    1    
  9  DANZV A                       AK Danica Zvolen                35,45         
 
60 m finále          ml.žiačky                           
  1  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín    8,32    9     SB 
  2  Balajová Tamara       040220  Slávia športové gymná Trenčín    8,56    7     SB 
  3  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,58    6     SB 
  4  Kelemenová Kristína   040103  ŠK ŠOG Nitra                     8,62    5     SB 
  5  Lacková Juliana       020518  Akademik TU Košice               8,64    4     SB 
  6  Forster Viktória      020408  AK Mostáreň MŠK Brezno           8,81    3     SB 
 
60 m spolu           ml.žiačky                           
  1  Kačníková Patrícia    030325  AK Spartak Dubnica nad Váhom     8,86    2     SB 
  2  Ďurišová Hana         031110  AK AŠK Slávia Trnava             8,88    0,5   SB 
     Ďuriančíková Diana    030306  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    8,88    0,5   SB 
  4  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              8,91         
 
150 m cel. por.      ml.žiačky                           
  1  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                    19,14    9     SB 



  2  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    20,12    7     SB 
  3  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       20,19    6    
  4  Miklová Marietta      020219  AC Stavbár Nitra                20,35    5     SB 
  5  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    20,40    4     SB 
  6  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   20,95    3     SB 
  7  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica             21,33    1,5   SB 
     Blažeková Naneta      030924  Atletický klub ZTS Martin       21,33    1,5  =SB 
  9  Díteová Nikoleta      030212  TJ Olympia Galanta              21,62         
 
300 m cel. por.      ml.žiačky                           
  1  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    46,24    9    
  2  Dzupinová Anna        021104  MAC REDOX Lučenec               47,06    7     SB 
  3  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,34    6     SB 
  4  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno          47,42    5    
  5  Šuleková Petra        020928  MAC REDOX Lučenec               47,52    4     SB 
  6  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    47,91    3     SB 
  7  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice             48,03    2    
  8  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice             48,06    0,5  
     Lilgová Sofia         020323  Atletický klub ZTS Martin       48,06    0,5  
 
600 m cel. por.      ml.žiačky                           
  1  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                   1:44,48   9     SB 
  2  Paulínyová Emma       020325  ŠKP Žilina                     1:45,44   7     SB 
  3  Šunová Petra          020523  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  1:46,45   6     SB 
  4  Šišoláková Lucia      021214  TJ Olympia Galanta             1:48,51   5     SB 
  5  Švecová Andrea        030107  ŠK ŠOG Nitra                   1:48,86   4     SB 
  6  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom       1:48,96   3     SB 
  7  Celerínová Katarína   030410  Atletický klub ZTS Martin      1:51,47   2     SB 
  8  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín  1:52,41   1     SB 
  9  Húsková Nina          020924  ŠK ŠOG Nitra                   1:53,86         SB 
 
1000 m cel. por.     ml.žiačky                           
  1  Urbanová Naďa         020316  TJ Družba Piešťany             3:13,31   9    
  2  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  3:17,46   7     SB 
  3  Dunajská Viktória     021210  AK Mostáreň MŠK Brezno         3:18,36   6     SB 
  4  Gombárová Barbora     040620  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:19,54   5    
  5  Šuleková Petra        020928  MAC REDOX Lučenec              3:20,87   4    
  6  Švenková Barbora      030717  ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  3:24,48   3    
  7  Kováčová Nicol        020809  Mestský šport Žiar nad Hronom  3:26,95   2    
  8  Kuníková Lucia        020131  AK Spartak Dubnica nad Váhom   3:31,34   1     SB 
  9  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica            3:34,40         SB 
 
60 m prek. finále    ml.žiačky                           
  1  Miklová Marietta      020219  AC Stavbár Nitra                10,14    9    =SB 
  2  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    10,35    7     SB 
  3  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          10,37    6    
  4  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,44    5     SB 
  5  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   10,68    4     SB 
  6  Šavlová Katarína      020415  Atletický klub ZTS Martin       10,85    3     SB 
 
60m pr.spolu         ml.žiačky                           
  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice              11,04    2    
  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              11,29    1    
  3  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín   11,45         
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    485     9    
  2  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica              473     7     SB 
  3  Töröková Kiara        020625  AC Stavbár Nitra                 473     6     SB 
  4  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               456     5    
  5  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    436     4    
  6  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                436     3     SB 
  7  Mikovičová Nina       020307  TJ Olympia Galanta               434     2    
  8  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno           424     1    
  9  Sarvašová Simona      030327  MAC REDOX Lučenec                423          
 
výška                ml.žiačky                           
  1  Pavlovská Tatiana     020416  Slávia športové gymná Trenčín    140     9    =SB 
  2  Lehenová Monika       020423  Atletický klub Bojni Bojničky    140     7    
  3  Podoláková Paulína    021209  Slávia športové gymná Trenčín    140     6    
  4  Puflerová  Laura      030921  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    140     5    
  5  Kusyová Jana          030315  Atletický club Nové Zámky        140     3,5  
     Töröková Kiara        020625  AC Stavbár Nitra                 140     3,5  
  7  Beránková Martina     020927  ŠK Comenium pri IV Michalovce    140     2    
  8  Vilhanová Wanda       020618  MAC REDOX Lučenec                135     1    
  9  Môciková Lea          020930  AO Olympia Považská Bystrica     135          
 



guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Palanská Lenka        021007  Atletika ŠK Skalica              9,83    9    
  2  Klobušická Marcela    020301  Slávia športové gymná Trenčín    9,76    7     SB 
  3  Hanuliaková Petra     020624  Slávia športové gymná Trenčín    9,17    6    
  4  Lenková Denisa        020114  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    8,95    5    
  5  Hamrozyová Karolína   020302  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,54    4    
  6  Potúčková Vanesa      030331  Atletika ŠK Skalica              7,98    3     SB 
  7  Števlíková Alica      020506  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    7,88    2    
  8  Slivoňová Aneta       020426  Slávia športové gymná Trenčín    7,35    1    
  9  Zelenáková Natália    020712  Atletika ŠK Skalica              7,17         
 
kriket               ml.žiačky                           
  1  Pavlovská Tatiana     020416  Slávia športové gymná Trenčín   50,60    9    
  2  Donovalová Dominika   021119  Akademik TU Košice              44,48    7    
  3  Stojáková Soňa        030413  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   41,94    6     SB 
  4  Kováčová Nicol        020809  Mestský šport Žiar nad Hronom   39,91    5    
  5  Hozáková Michaela     021019  AO Olympia Považská Bystrica    39,45    4    
  6  Vagaská Zuzana        020503  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   38,51    3     SB 
  7  Bernátová Michaela    020707  AO Olympia Považská Bystrica    37,30    2    
  8  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica             35,80    1    
  9  Králiková Kristína    021130  AK Mostáreň MŠK Brezno          35,40         
 
2000 m chôdza        ml.žiačky                           
  1  Krestianková Anežka   030630  VŠC Dukla Banská Bystrica     11:10,36   9    
  2  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice           11:49,01   7     SB 
  3  Zemková Klára         020513  Atletický klub ZTS Martin     11:55,25   6     SB 
  4  Dudová Paulína        030428  Atletický klub ZTS Martin     12:10,95   5     SB 
  5  Brnáková Barbora      040928  Mestský šport Žiar nad Hronom 12:19,18   4     SB 
  6  Krajčíková Nina       041008  Mestský šport Žiar nad Hronom 13:19,37   3    
  7  Krištofová Laura      030610  Slávia športové gymná Trenčín 13:21,77   2     SB 
  8  Jagelková Dominika    030509  AK Svetlošák Banská Bystrica  13:45,82   1    
  9  Rišková Karin         021228  Miestny ŠK Borský Mikuláš     14:13,10        
 
4 x 60 m cel. por.   ml.žiačky                           
  1  NRSOG A                       ŠK ŠOG Nitra                    32,95    9    
  2  SLATN A                       Slávia športové gymná Trenčín   33,48    7    
  3  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    33,57    6    
  4  STUKE A                       AK Slávia TU Košice             33,60    5    
  5  ATUKE                         Akademik TU Košice              34,40    4    
  6  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava            34,93    3    
  7  UMBBB A                       AK ŠK Univerz Banská Bystrica   34,94    2    
  8  ZTSMT "A"                     Atletický klub ZTS Martin       35,03    1    
  9  MOSTB                         AK Mostáreň MŠK Brezno          35,26         
 
M-SR mladší žiaci a žiačky  Skalica  21.06.2015 
 
     ml.žiaci after 14 Events                ml.žiačky after 14 Events 
     ---------------------                   --------------------- 
     MACLC           46,50                   SLATN           71,00 
     SVEBB           41,50                   NRSOG           62,00 
     ASKTT           38,00                   ZTSDU           29,00 
     ZTSDU           38,00                   ZTSMT           25,00 
     DUKBB           31,00                   ACSNR           23,50 
     SVAPE           26,00                   SSKBJ           23,00 
     OLYGA           21,50                   ATUKE           23,00 
     KRYHA           21,00                   ASKSK           21,50 
     STUBA           18,00                   MACLC           19,00 
     ASKSK           16,50                   UMBBB           15,50 
     NIZNA           15,00                   MOSTB           15,00 
     NRSOG           14,00                   STUKE           14,50 
     HOLIC           14,00                   SNPZH           14,00 
     AKSNV           13,00                   AFKNM           13,00 
     SSKBJ           11,00                   BOJNI           11,00 
     STUKE           10,00                   DRUPY            9,00 
     AFKNM           10,00                   DUKBB            9,00 
     ACSNR           10,00                   OLYGA            7,00 
     ACNZA            9,00                   BSJUR            7,00 
     MOSTB            9,00                   SKPZA            7,00 
     DRUPY            8,00                   OLYPB            6,00 
     DANZV            8,00                   INTER            6,00 
     SLAZI            6,00                   ASKTT            3,50 
     SKCMI            6,00                   ACNZA            3,50 
                                             SKABS            3,00 
                                             SKCMI            2,00 
                                             SVEBB            1,00 
 
 



                  SPOLU body a medaily  
               ------------------------------------------- 
                 NRSOG         76,00  4     4     0                    
                 SLATN         71,00 3     3     2                    
                 ZTSDU         67,00  2     1     2                   
                 MACLC         65,50  3     2     1                   
                 SVEBB         42,50  1     0     2                   
                 ASKTT         41,50  0     0     2                   
                 DUKBB         40,00   3     1     1                  
                 ASKSK         38,00   1     1     1                  
                 SSKBJ         34,00   1     0     1                  
                 ACSNR         33,50   1     0     1                  
                 OLYGA         28,50   1     0     0                  
                 SVAPE         26,00    0     3     0                 
                 ZTSMT         25,00  0     0     2                   
                 STUKE         24,50 0     1     0                    
                 MOSTB         24,00   1     0     1                  
                 ATUKE         23,00   0     1     0                  
                 AFKNM         23,00   0     0     2                  
                 KRYHA         21,00  1     0     0                   
                 STUBA         18,00  1     0     0                    
                 DRUPY         17,00   1     1     0                  
                 UMBBB         15,50    0     0     1                 
                 NIZNA         15,00  0     1     1                   
                 HOLIC         14,00                    
                 SNPZH         14,00                    
                 AKSNV         13,00  0     1     1                   
                 ACNZA         12,50  0     1     0                    
                 BOJNI         11,00   0     1     0                 
                 SKCMI          8,00    0     0     1                 
                 DANZV          8,00    0     0     1                 
                 SKPZA          7,00  0     1     0                   
                 BSJUR          7,00    0     1     0                 
                 OLYPB          6,00                    
                 INTER          6,00    0     0     1                 
                 SLAZI          6,00                    
                 SKABS          3,00                    
 


